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Dotyczy: pytai do Specyfikacji Warunkdbw ZamoOwienia w ppstvaniu publicznym
Sprawa Nr 48/U/2022.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 @ 2019 - Prawo ZamowiePublicznych (Dz.
U. z 2022 r. poz. 1710 z pd. zmianami) Zamawiagy przekazuje tig zapyta wraz
z wyjanieniami tréci SWZ w posgpowaniu publicznym prowadzonym w trybie
podstawowym, ktorego przedmioteny sustugi w zakresie przeglow technicznych,

konserwacji oraz napraw spta medycznego (Sprawa 48/U/2022).

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie nr 1
Dot. 8 5 ust. 14 - Czy Zamawdaly wyrazi zgog na zmiag zapisu na nagbujacy:

Kazdorazowo po dokonaniu naprawy, zmiany miejsca quzénia urzdzenia
Wykonawca dokona pomiaru rezystancji, wystawi d@towalidacji instalacyjnej
montowanego urzlzenia oraz dokona wpisu w paszporciegdeenia u tytkownika
sprztu w oparciu 0 zaakceptowany przez Zamayzejo kosztorys wykonania ww.
CZynnaci.

Odpowiedz na pytanie nr 1

TAK. Zamawiapcy wyraza zgod.

8 5 ust. 14 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Kazdorazowo po dokonaniu naprawy, zmiany miejsca quaéinia urzdzenia
Wykonawca dokona pomiaru rezystancji, wystawi pd@towalidacji instalacyjnej
montowanego utgizenia oraz dokona wpisu w paszporciegdeenia u tytkownika
Ssprztu w oparciu 0 zaakceptowany przez Zamayz@jo kosztorys wykonania ww.

Czynngci.



Pytanie nr 2

Dot. 8§ 5 ust. 15 - Czy Zamawig@ly wyrazi zgod na zmiag zapisu na nagbujacy:
Przedmiot umowy dazie wykonywany na podstawie zkecBamawiagcego wediug
potrzeb i méliwosci, przy czym czas wykonania przgyl wyniesie 15 dni

roboczych od zgtoszenia przez Zamaygego a czas naprawy wyniesie 3 dni robocze.

Pytanie nr 3
Dot. § ust. 6 pkt. 2) — Czy Zamawigly wyrazi zgog@ na zmiag zapisu na nagbujacy:
Wykonawca po dokonaniu diagnozy w terminie do Zalmczych dokonanej diagnozy:
a) opracowuje kosztorys cenowy na dokonanie naprawjnaljcy:
—zestawienie ¢Zci zamiennych niezdnych do wymiany oraz o ile jest to nigdie do
naprawy Urzdzenia, zestawienie niezimych materiatow eksploatacyjnych,
—-szacunkowy kosztgzi zamiennych i materiatéw eksploatacyjnych
—liczbe roboczogodzin niezdng do wykonanie naprawy,

b) przesyta Zamawigcemu kosztorys naprawy;

Pytanie nr 4
Dot. 8 6 ust. 9 — Czy Zamawigly wyrazi zgod na zmiag zapisu na nagpujacy:
Minimalna wart@g¢ umowy, jay Zamawiagcy gwarantuje zrealizowavynosi 90%

wartasci, o ktérej mowa w ust. 4 pkt. 1)

Odpowiedz na pytanie nr 2-4
NIE. Zamawiagcy nie wyraa zgody ha zmiany.

Pytanie nr 5
Dot. 8 9 ust. 2 - Czy Zamawigy wyrazi zgog na zmiag zapisu na nagbujacy:
Wykonawca udziela Zamawgagmu gwarancji:
1) 12 miesgcznej - na wymienione &zi z wyhczeniem akumulatorow, dla ktérych
gwarancja wynosi 6 m-cy, chyb# producent udziela diazej gwarancji.
2) 6 miesgcznej - na wykonane ustugi.
Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiagcy zmienia 8§ 9 ust. 2 wzoru umowy w ten spos@bptrzymuje on brzmienie:

Wykonawca udziela Zamawgagmu gwarancji:



3) 12 miesgcznej - na wymienione &xi z wyhczeniem akumulatoréw dla ktorych
gwarancja wynosi 6 m-cy, chyb# producent udziela diazej gwarancji.
4) 12 miesgcznej - na wykonane ustugi

Pytanie nr 6
Zmawiapcy w 8 10 Odpowiedzialng’ z tytutu niewykonania lub nienajgego wykonania

umowy. Kary umowngrzy wysokdci kar umownych odwotuje sido 8§ 6 ust. 5, ktéry mowi
brzmi nastpujaco: Cena jednej roboczogodziny wynosi netto .......4.baitto ......... zt.
Prosimy o zweryfikowanie czy Zamawday nie miat na méli ust. 6 tj. taczna wartéc
niniejszej umowy nie me przekrocz§ kwoty.................

OdpowiedZ na pytanie nr 6

TAK. Zamawiapcy miat na myli 8 6 ust. 6 tj. taczna warté¢ niniejszej umowy nie me

przekroczyg kwoty..................

W zwigzku z tym 8 10 ust. 2 pkt. 2,3,4 otrzymlgrzmienie:

2) 0,2 % wartdci brutto wynagrodzenia, okfl®nego w 8 6 ust. 6 za @y dzie:
zwtoki w wykonaniu ustugi,

3)0,1 % wartg@ci brutto wynagrodzenia, okflenego w § 6 ust. 6 za idy dzie:
zwtoki w usuniciu wadliwaci wykonanej ustugi,

4)15 % hcznej wartdci brutto wynagrodzenia, okflonego w § 6 ust. 6
w przypadku rozwizania przez Zamawigtego lub Wykonawaumowy
lub odsgpienia od umowy kgcych po stronie Wykonawcy.

a 8 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. kgczna warté¢ kar umownych nie mde przekroczy 20 % hcznej wartdci

brutto wynagrodzenia okfkonego w § 6 ust. 6.

Dotyczy XIV. Kryteria oceny oferty.

Pytanie nr 7

Zamawiagcy w rozdziale XIV opisat kryteria i sposob ocerfgrb. Jedynym z punktowanych
kryteribw jestCzasprzysgpienia do diagnozy awari+ waga kryterium 10 plprzy czym
punkty keda przyznawane na patsizych zasadach:

0 punktow - terminrozpoczcia naprawy urzadzeniapowyzej 72 godzin od dnia zgtoszenia

przez Zamawiacego.
5 punktéw — termin rozpoczcia naprawy urgdzenia od 49 do 71 godzin od dnia zgtoszenia

przez Zamawiacego.



10 punktow — termin rozpocgcia naprawy urgdzenia do 48 godzin od dnia zgtoszenia przez
Zamawiajcego
Zwracamy s} z prasba o weryfikacg zapisow poniewaww. zapisy § rozbiezne.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajcy ujednolica zapisy w rozdziale XIV w gxi dotyczcej kryterium ,Czas
przystpienia do diagnozy awarxi waga kryterium 10 pkiprzy czym punkty &da
przyznawane na patszych zasadach:

0 punktow - czas przyspienia do diagnozy awarii wydzenia powyej 72 godzin od dnia
zgtoszenia przez Zamaw4apgo.

5 punktéw — czas przysgpienia do diagnozy awarii wdzenia od 49 do 72 godzin od dnia
zgtoszenia przez Zamawigggo.

10 punktéw — czas przygpienia do diagnozy awarii wdzenia do 48 godzin od dnia

zgtoszenia przez Zamawiaego

Dotyczy formularza nr 2 - Arkusz asortymentowo-cenavy

Pytanie nr 8
W formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie nr @@si o podanieCena netto:

przeghdu technicznego jednego udzenial/jednej roboczogodziny (kolumna 3-T%y w
wskazanej rubryce nalg poda& zar6wno ce@ netto przegidu technicznego ugdzenia jak i
jednej roboczogodziny?

Odpowiedz na pytanie nr 8
TAK we wskazanej rubryce nalg poda& zaréwno ce@ netto przegldu technicznego i

konserwacji urzdzenia jak i jednej roboczogodziny napraw.

Pytanie nr 9
W formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie nr@8si o podanid@Vartasci netto:

przeghdu technicznego wgdzei/roboczogodzin napraw z kolumny Z&racam sj z praba
0 wskazanie jak oblicywartas¢ netto roboczogodzin napraw. Czy prawidiowym dzisden
bedzie pomnaenie kolumny 11 x kolumna 12 w zakresie roboczogodz

Odpowiedz na pytanie nr 9
TAK, prawidtowym dziataniem ddzie pomnaenie kolumny 11 x kolumna 12 w zakresie

roboczogodziny



Dotyczy wzoru umowy

Pytanie nr 10

Dotyczy zacznik nr 6 — projekt umowy - 85 punkt 5, podpunkt 1

Czy Zamawiajcy dopuci zmiarg:

~Wykonawca przedstawia Zamawiggmu, wterminie 5 dni roboczyclod daty wykrycia
koniecznéci, oferie cenow na wykonanie naprawy z podaliczby roboczogodzin
przewidzianych na jej wykonanie oraz zestawiengztéov czsci koniecznych do wymiany, a
takze przewidywalny czas napraws/”

Pytanie nr 11
Dotyczy zacznik nr 6 — projekt umowy - 85 punkt 5, podpunkt 2

Czy Zamawiajcy dopuci zmiare:
~Zamawiajgcy mae zaakceptowaprzedstawiony kosztorys naprawy wowczas wysyta
Wykonawcy Zlecenie Wykonania Ustugi gzahik nr 4 do umowyTermin realizacji

naprawy zostanie uzgodniony z Wykonawe

Pytanie nr 12

Dotyczy zacznik nr 6 — projekt umowy - 85 punkt 5, podpunkt 3

Czy Zamawiajcy dopuci zmiarg:

W przypadku zaproponowania przez Wykonawecazaco wysokiej ceny w ofercie,
Zamawiagcy zwréci s¢ do Wykonawcy o wyjgnienie. Wykonawca w termini® dni

roboczychjest zobowdzany do udzielenia ich naspaie™?

Pytanie nr 13
Dotyczy zafcznik nr 6 — projekt umowy - 85 punkt 6, podpunkt 2

Czy Zamawiajcy dopuci zmiare:
~Wykonawca po dokonaniu diagnozy w terminiesidni roboczychod dnia potwierdzenia
przez Zamawiacego dokonanej diagnozy™?

Pytanie nr 14

Dotyczy zacznik nr 6 — projekt umowy - 85 punkt 6, podpunkt 3

Czy Zamawiajcy dopuci zmiare:

~Zamawiajgcy wterminie do 5 dni roboczyghmaie zaakceptowaprzedstawiony kosztorys
naprawy, wowczas wysyta Wykonawcy Zlecenie Wykanhsiugi, ktorego wzoér okia
zalgcznik nr 4 do umowyy ktorym zakres i termin jej realizacji zostaniegadniony z

Wykonaw@"?



Pytanie nr 15

Dotyczy zacznik nr 6 — projekt umowy - 85 punkt 4

Czy Zamawiajcy dopuci zmiarg:

W przypadku zaproponowania przez Wykonawazaco wysokiej ceny w kosztorysie,
Zamawiagcy zwréci s¢ do Wykonawcy o wyjgnienie. Wykonawca w termini® dni
roboczychjest zobowdzany do udzielenia ich naspnie”?

OdpowiedZ na pytanie nr 10-15

NIE. Zamawiagcy nie dopuszcza zaproponowanych zmian.

Pytanie nr 16

Dot. cz$¢ 9
Czy Zamawiajcy wymaga imiennych certyfikatow wystawionych beatmowo przez

producenta spezu lub osoby przez niego upoivaone, dotyczcych przeszkolenia w

zakresie petnej obstugi serwisowej adzenia w Cgsci nr 9?

OdpowiedZ na pytanie nr 16

NIE. Zamawiajcy nie wymaga imiennych certyfikatbw wystawionyobzterminowo przez
producenta spetu lub osoby przez niego uposvaone, dotycacych przeszkolenia w
zakresie petnej obstugi serwisowej adzenia w Cgsci nr 9.

Pytanie nr 17

Dot. Arkusz asortymentowo-cenowy kolumna: ,Stawk@&TVv

Zwracamy s z wnioskiem do Zamawigfego o wyjdnienie, czy wpisana w kolumnie
stawka podatku VAT jest stawkobowgzujaca, jaky wykonawca ma zastosowa Czy te
wykonawca mee zastosow@astawle podatku VAT w oparciu o przepisy prawa oraz wiasn
wiedz?

Uzasadnienie: zgodnie z ngwnatryg stawek podatku VAT, wprowadzgr lipca 2020
r. (zahcznikiem 3 do ustawy o VAT) stawkB % zostaly oljte swiadczenia ustug napraw i
konserwacji wszystkich wyrobow medycznych dopusmgzb do obrotu na terytorium Polski
(poz. 69 nowego zatznika do ustawy o VAT), ktére zostaly zakwalifikame przez
producenta jako wyr6b medyczny, zgodnie z ustaw wyrobach medycznych z dn.
20.05.2010 .

W zwigzku z powyszym, w przypadku chociby urzadzen w czsci 9, 24, 27-33, ktore

zostaly zakwalifikowane przez producenta jako wyndledyczny, zgodnie z ustawo



wyrobach medyczny z dn. 20.05.2010 r, powinna zogstosowana stawka Vat 8 %
zarOwno na przegll i konserwagj, jak i przy wycenie roboczogodziny na naprawy.

Dzi¢ki udzielonej odpowiedzi, dulzie maliwos¢ zastosowania wiaiwe] stawki podatku
VAT.

OdpowiedZ na pytanie nr 17

Zamawiajacy dokonuje zmiany stawki VAT w arkuszu asortymentowo-cenowym

Pytanie nr 18
Dot. zapisow SWZ rozdz. VI pkt 2

Zwracamy s z wnioskiem do Zamawiggego o doprecyzowanie, w ktérycheéziach

Zamawiajcy bedzie wymagat osoby posiadagj certyfikat FGAZ, gdy np. w czsciach 9,
24, 27-33 wymaganie certyfikatu FGAZ jest bezpodsa

OdpowiedZ na pytanie nr 18

W czsciach 9, 24, 27-33 Zamawigy nie wymaga certyfikatu FGAZ

Pytanie nr 19

Dot. zapiséw SWZ rozdz. XIV pkt 1 ppkt 1.1 lit. dr(ga)

Zwracamy s z wnioskiem do Zamawigfego 0 zmiag zapisu w opisie zasad przyznawania
punktéw i dostosowanie do oktenia kryterium. W opisie jest: ,termin rozp@cia naprawy
urzadzenia”, a zgodnie z oldleniem kryterium, powinno ky ,termin przysgpienia do
diagnozy awarii urgdzenia”. Pragniemy nadmieni ze termin rozpocgxia naprawy
urzadzenia, jest zalmy od decyzji Zamawiagfego, przygotowania i zaakceptowania
kosztorysu (zgodnie z zapisami w Umowie § 5 us6)5¢zyli nie jest bezgoednio i jedynie
zalezny od woli wykonawcy.

OdpowiedZ na pytanie nr 19

Zamawiajcy ujednolica zapisy w rozdziale XIV w gzxi dotyczcej kryterium ,Czas
przysgpienia do diagnozy awarii waga kryterium 10 pkiprzy czym punkty bda
przyznawane na parszych zasadach:

0 punktow - czas przyspienia do diagnozy awarii wdzenia powyej 72 godzin od dnia
zgtoszenia przez Zamaw4apgo.

5 punktow — czas przygpienia do diagnozy awarii wdzenia od 49 do 72 godzin od dnia

zgtoszenia przez Zamawigggo.



10 punktéw — czas przygpienia do diagnozy awarii wdzenia do 48 godzin od dnia

zgtoszenia przez Zamawiggpgo

Pytanie nr 20

Dot. Umowa § 5 ust. 12

Zwracamy s} z wnioskiem do Zamawiagego o wykrélenie z paragrafu 5 ugiu 12, gdy

jest on sprzeczny bezfrednio z 8 5 ust. 51 6 Umowy. Zamawdey akceptuje za kalym

razem kosztorys cenowy naprawycwinie ma podstaw, aby fdiej obnizaé koszty, skoro
Wykonawca dziata na podstawie Zlecenia Wykonanaudist bedacego akceptagi
kosztorysu.

OdpowiedZ na pytanie nr 20

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 21
Dot. Umowa 8 6 ust. 3

Zwracamy s} z wnioskiem do Zamawiagego o wykrélenie z paragrafu 6 ugiu 3, gdy w
Swietle istniejcych przepiséw, Zamawigy nie ma prawa narzucavykonawcy maty, bo
tym samym pérednio wptywa na ustalenie ceny ofertowej.

Uzasadnienie: zgodnie ze stanowiskiem wgreym w wyroku Krajowej Izby
Odwotawczej z dnia 22 maja 2009 r., sygn. akt: KUZP 586/09: ,Charakter pagiowania
0 udzielenie zamdéwienia publicznego nie pozwala @aimjgcemu na okrdanie cen za
wykonanie przedmiotu zamowienia. Obgakiem Zamawiajcego jest, zgodnie z art. 32 ust.
1 ustawy p.z.p., ustalenie z naly starannécia szacunkowej wartgi zamowienia.
Zamawiagcy zobowgzany jest take okréli¢ w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia sposéb obliczenia ceny (art. 36 ust. kL 2 ustawy p.z.p.). Ponadto,
ustawodawca zobowzatl Zamawiagcego do podania bezgednio przed otwarciem ofert
kwoty, ktdéry Zamawiajcy zamierza przeznaczya sfinansowanie zamowienia (art. 86 ust. 3
ustawy p.z.p.), dag mu jednoczénie mazliwos¢ uniewanienia posipowania w sytuaciji,
gdy cena najkorzystniejszej oferty przeasya kwog, ktdra zamawiajcy maze przeznacay
na sfinansowanie zamowienia (art. 93 ust. 1 pkstdwy p.z.p.). Co wtej, regulacje ustawy
p.z.p. w zakresie dialogu konkurencyjnego, w tryii@ego prowadzone jest przedmiotowe
postpowanie nie pozwalaj na prowadzenie z Wykonawcami negocjacji w zakresie
zaoferowanych przez nich cen. Cena za realjzagmowienia podawana jest przez

Wykonawe na etapie skladania ofert i nie seoby modyfikowana. Fakt,zi cena jest



elementem oferty wynika tak z przepisow kodeksu cywilnego, ktéry w art. 66 Stanowi,
iz oferta jest éwiadczeniem drugiej stronie woli zawarcia umowy Eaajgcym istotne jej
postanowienia, do ktérych nigtpliwie nalery cena. Stanowisko,ziokreslenie ceny za
realizacg zamowienia jest czyndoia Wykonawcy mana wywigé ponadto z faktu,zi cena
jest obligatoryjnym kryterium oceny ofert widym posgpowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego (art. 91 ust. 2 ustawy p.z.p.) ¢sta jest jedynym lub gtdwnym elementem
konkurencji pomgdzy Wykonawcami. Powygze prowadzi do wnioskuz iustalenie przez
Zamawiajcego gornej granicy kwoty prowizji wykracza pozayznane mu w ustawie p.z.p.
kompetencje”.

Odpowiedz na pytanie nr 21

NIE. Zamawiajcy nie wyraa zgody. Zamawiagy okrela jedynie gora granie¢ mary,
natomiast Wykonawca ma swolypod okrelaniu ceny w granicach gérnej granicy iar

marza jest rownie elementem cenotwdrczym.

Pytanie nr 22
Dot. zapisow umowy 8 10

Zwracamy s z prasba o modyfikacg zapiséw 8 10 w taki sposob, aby wysékdary
umownej naliczana byla od waftdh netto a nie brutto. VAT jest naieoscia
publicznoprawn, ktdra wykonawca jest zobowzany odprowadzi do urzdu skarbowego.
Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do cenytypfaie ma wptywu na korzgi

ekonomiczne oggane przez wykonawa tytutu wykonania zamowienia.

OdpowiedZ na pytanie nr 22

NIE, wynagrodzenie jest cegnza ustug $wiadczor przez wykonawg Zgodnie z
postanowieniami art. 7 pkt 1 ustawy PZPejejest mowa w ustawie o cenie - nalgrzez to
rozumie cere w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawylria 9 maja 2014 r. o
informowaniu o cenach towaréw i ustug (Dz. U. z 201poz. 178), nawet 3eli jest ptacona

na rzecz osoby nietacej przedsibiorca. Nadto zgodnie z art. 3 ust. 2 stawy z dnia 9 maja
2014 r. o informowaniu o cenach towaréw i ustugcenie uwzgédnia si¢ podatek od
towarow i ustug oraz podatek akcyzowyjezeli na podstawie ogbnych przepisdéw sprzeza
towaru (ustugi) podlega ohlgieniu podatkiem od towaréw i ustug lub podatkiem

akcyzowym. Przez cemrozumie s¢ rowniez stawlke taryfows.



Tym samym Zamawiafy zastrzega wysoké kary umownej do ok&tonej procentowo
wysokaci ceny ustugi, a zatem obejmagj rownie: podatek VAT. Takie dziataniagsw

petni uzasadnione.

Pytanie nr 23

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4Bzgwarki do jatowegmtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

Punkt VI.2) lit b) SWZ
Czy wystarczajce kpdzie przedtaenie dwiadczenia wlkasnego wykonawcy we wskazanym

zakresie? Jeli nie, kto powinien ztoy¢ oswiadczenie?

OdpowiedZ na pytanie nr 23

TAK, wystarczajce ledzie przediaenie dwiadczenia wikasnego wykonawcy we wskazanym
zakresie

Pytanie nr 24

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réowrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4fzgwarki do jatowegatzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

Punkt VI1.2) lit d) tiret pierwsze i punkt VII.1.3k. a. SWZ oraz 8 2 ust. 8 punkt 1) wzoru
umowy (zahcznik nr 6 do SW2)

Wnosimy o odsipienie od wymagania dysponowania co najmniej 1 ppaisiadajca wazne
Swiadectwo Kwalifikacyjne uprawnigge do zajmowania sieksploatagj urzadzes, instalacji

i sieci na stanowisku dozoru (D) — wskazameadectwo nie jest wymagane do realizacji

zamoOwienia w zakresie pakietow 23, 25, 46 i 54.

OdpowiedZ na pytanie nr 24

NIE. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania SWZ

Pytanie nr 25




Zwracamy Sie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia, zwanej dalej réwrie, SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogendw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

Punkt VI.2) lit d) tiret trzecie i punkt VIIL.1.3)tl c. SWZ oraz § 2 ust. 8 punkt 3) wzoru
umowy (zajcznik nr 6 do SW2Z)

Wnosimy o odsfpienie od wymagania dysponowania co nhajmniej 1 gpsobdsiadajca
certyfikat FGAZ, wydany przez Ugd Dozoru Technicznego, w zakresie naprawy i obstugi
technicznej uradzer iinstalacji chtodniczych zawiergjych substancje kontrolowane,
zgodnie z trécig ustawy o substancjach zuagcych warstw ozonowg oraz o niektérych
fluorowanych gazach cieplarnianych — wskazammdectwo nie jest wymagane do realizacji

zamowienia w zakresie pakietow 23, 25, 46 i 54.

OdpowiedZ na pytanie nr 25

W czsciach 23, 25, 46, 54 Zamawgday nie wymaga certyfikatu FGAZ

Pytanie nr 26

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réowrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4Bzgwarki do jatowegmtzenia drenéw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

Punkt VI1.2) lit d) tiret czwarte i punkt VII.1.3)tl d. SWZ oraz § 2 ust. 8 punkt 4) wzoru
umowy (zajcznik nr 6 do SW2Z)

Wnosimy o odsfpienie od wymagania dysponowania co najmniej 1 gsobsiadajca
dokument swiadczcy o ukaiczeniu szkolenia uprawnigjego do _naprawzgrzewarek,
objetych pakietem nr 46. Naprawy tych zgrzewarek wykoaye § bowiem w centralnym
serwisie poza Polgk(na terenie UE). Serwis w Polsce jedynie przepdaaawsgpng

diagnostyls oraz organizuje naprawwv serwisie zagranicznym.

OdpowiedZ na pytanie nr 26



NIE. Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 27

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4fzgwarki do jatowegamtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

§ 1 ust. 3 pkt 4) wzoru umowy (aaknik nr 6 do SWZ2)

Wnosimy o odsfpienie od wymogu sprawdzenia parametrow gpravg normy PN-EN
62353 w odniesieniu do exi nr 46 i 54. Wskazana norma dotyczy wyrobow medych,
natomiast urgdzenia objte czsciami nr 46 i 54 przedmiotu zamdwienia nig 8yrobami

medycznymi.

OdpowiedZ na pytanie nr 27

NIE. Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 28

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia, zwanej dalej réwrie, SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4fzgwarki do jatowegatzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

§ 1 ust. 3 pkt 6) wzoru umowy (aaknik nr 6 do SWZ2)

Czy orzeczenie o stanie spiz nienadajcego s¢ do naprawy mee by zawarte w Raporcie

Serwisowym?

OdpowiedZ na pytanie nr 28

TAK, orzeczenie o stanie spta nienadajcego s¢ do naprawy mie by zawarte w Raporcie
Serwisowym

Pytanie nr 29
Zwracamy Sie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow

Zamowienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do



inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4pzgwarki do jatowegmtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

§ 1 ust. 4 pkt 5) wzoru umowy (aaknik nr 6 do SWZ2)

Wnosimy o0 ograniczenie wymagania sprawdzenia bez@istwa mechanicznego i
elektrycznego do wypadkow, w ktérych ma to zastasow ze wzgldu na zakres i istet
naprawy. Wyjéniamy, ze nie wszystkie naprawy wymagajsprawdzenia zaréwno
mechanicznego, jak i elektrycznego. Potrzeba takiggrawdzenia zaty od czsci oraz

dofgczonej procedury wymiany/naprawy danego elementu.

OdpowiedZ na pytanie nr 29

NIE. Zamawiagcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 30

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4Bzgwarki do jatowegmtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

§ 2 ust. 2 zdanie pierwsze wzoru umowy gzahik nr 6 do SWZ)

Wnosimy o wyraenie zgody, by w zakresie gzi nr 46 przedmiotu zamowienia naprawy
i zalecane przegtly okresowe zgrzewarek co najmniej co 20 tys. zgéme wykonywane

byly w siedzibie serwisu poza Podsfna terenie Unii Europejskie).

Wyjasniamy, ze naprawy zalecane przez producenta oraz paeglo kolejnych co najmniej
20 tys. zgrzewOow wykonywaneg sv centralnym serwisie poza Padskna terenie UE).

Pozostate przeglly wykonywane $w Polsce przez serwis w Polsce.

OdpowiedZ na pytanie nr 30

TAK Zamawiapcy wyraza zgo®@ by w zakresie czci nr 46 przedmiotu zamowienia
naprawy i zalecane przedly okresowe zgrzewarek co najmniej co 20 tys. zgédxe
wykonywane byly w siedzibie serwisu poza Pgl@ka terenie Unii Europejskie)

Pytanie nr 31



Zwracamy Sie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia, zwanej dalej réwrie, SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogendw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

§ 2 ust. 5 wzoru umowy (zgdznik nr 6 do SWZ2)

Czy osoba wykonggra ustug maze przedstawi dokument tasamdci ze zdgciem zamiast
identyfikatora ze zdgiem?

OdpowiedZ na pytanie nr 31

TAK. Zamawiajacy wyraza zgode, aby o0soba wykonujca ustug maze przedstawd
dokument tasamdci ze zdgciem zamiast identyfikatora ze zdiem

Pytanie nr 32

Zwracamy Sie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogendw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)
i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

§ 2 ust. 11 wzoru umowy (zgiznik nr 6 do SWZ)

Wnosimy o potwierdzenigze wymog wykonywania napraw zgodnie z usian7 kwietnia
2022 r. nie dotyczy &&ci nr 46 i 54, poniewaurzadzenia objte tymi czsciami nie stanow

wyrobow medycznych w rozumieniu wskazanej ustawy.

OdpowiedZ na pytanie nr 32

NIE. Zamawiajcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 33

Zwracamy sSie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogendw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)
i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):



§ 5 ust. 5 pkt 1) wzoru umowy (aanik nr 6 do SWZ2)

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod, by termin na przedstawienie oferty cenowej bgtdiny w
dniach roboczych?

OdpowiedZ na pytanie nr 33

TAK. Zamawiajcy wyraza zgo@, by termin na przedstawienie oferty cenowej bgzdiny w
dniach roboczych.

Pytanie nr 34

Zwracamy Sie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogendw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)
i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

8 5 ust. 5 pkt 2) i ust. 6 pkt 3) wzoru umowy ¢xahik nr 6 do SWZ)

Wnosimy, by termin napraw zgrzewarek gi¢h czscia nr 46 przedmiotu zamodwienia
wynosit co najmniej 30 dni. Zgrzewarki tg Isowiem naprawiane w serwisie centralnym poza

Polsky (na terenie Unii Europejskiej).

Odpowiedz na pytanie nr 34
NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 35

Zwracamy Sie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenéw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

8 5 ust. 5 pkt 2) i ust. 6 pkt 3) wzoru umowy ¢zahik nr 6 do SWZ)

Czy Zamawiajcy zobowjzuje s¢ do wyznaczania adekwatnego/odpowiedniego terminu

realizacji napraw zgodnego z terminem zaoferowanykalkulacji?

OdpowiedZ na pytanie nr 35




NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 36

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réwmie,SWZ", w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4pzgwarki do jatowegamtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

§ 5 ust. 6 pkt 1) wzoru umowy (aaknik nr 6 do SWZ2)

Czy przysipienie do diagnozy awarii e nasipi¢ zdalnie?

OdpowiedZ na pytanie nr 36

NIE. Zamawiagcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 37

Zwracamy sSie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia, zwanej dalej réwrie, SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenéw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

§ 5 ust. 6 pkt 1) wzoru umowy (aaknik nr 6 do SWZ2)

Czy termin na przygpienie do diagnozy awarii liczony jest w godzingmlaypadajcych w

dni robocze?

OdpowiedZ na pytanie nr 37

NIE. Termin na przygpienie do diagnozy awarii liczony jest w godzinach.

Pytanie nr 38

Zwracamy sSie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réowrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4fzgwarki do jatowegatzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):



§ 5 ust. 8 i ust. 9 oraz § 9 ust. 6 pkt 2) wzorwowy (zahcznik nr 6 do SWZ)

Wnosimy o wyraenie zgody, by naprawy zgrzewarek (pakiet nr 46kamywane byty w
siedzibie serwisu poza Polskna terenie Unii Europejskie).

Wyjasniamy, ze naprawy oferowanych zgrzewarek gipgh pakietem nr 46 wykonywaneg s
w centralnym serwisie poza Paidsfna terenie UE). Serwis w Polsce przeprowadzgpmst

diagnostyk oraz organizuje naprawwv serwisie zagranicznym.
OdpowiedZ na pytanie nr 38
TAK. Zamawiapcy wyraza zgo@ by naprawy zgrzewarek (pakiet nr 46) wykonywanky lay

siedzibie serwisu poza Polstha terenie Unii Europejskiej)

Pytanie nr 39

Zwracamy Sie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenéw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)
i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

§ 9 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy (aaknik nr 6 do SWZ2)

Wnosimy o skrocenie terminu gwarancji na wymienioagci do 3 miesicy.

OdpowiedZ na pytanie nr 39
NIE. Zamawiagcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 40

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4fzgwarki do jatowegamtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

§ 10 ust. 2 pkt 1) — 4) i ust. 4 wzoru umowy §zahik nr 6 do SWZ)

Wnosimy, by podstagvnaliczania kar umownych we wskazanych przypadkaga wartdé
netto. Warté¢ brutto obejmuje podatek VAT, ktéry wykonawca zolgmany jest



odprowadzt do budetu Pastwa. Naliczanie kary za niewykonanie obgeiiOw umownych

od wartgci podatku (nalenosci publicznoprawnej) jest nieuzasadnione.

OdpowiedZ na pytanie nr 40

NIE. Wynagrodzenie jest cgrza ustug swiadczomn przez wykonawg Zgodnie z
postanowieniami art. 7 pkt 1 ustawy PZBRgjejest mowa w ustawie o cenie - nglgrzez to
rozumiet cerg w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawgnza 9 maja 2014 r. o
informowaniu o cenach towaréw i ustug (Dz. U. z 201poz. 178), nawetjeli jest ptacona
na rzecz osoby niedacej przedsibiorcg. Nadto zgodnie z art. 3 ust. 2 stawy z dnia 9 maja
2014 r. o informowaniu o cenach towaréw i ustugemie uwzgédnia si¢ podatek od
towarow i ustug oraz podatek akcyzowyjezeli na podstawie ogbnych przepiséw sprzetzla
towaru (ustugi) podlega obkgieniu podatkiem od towardow i ustug lub podatkiem
akcyzowym. Przez cemozumie s¢ rowniez stawlke taryfows.

Tym samym Zamawiagy zastrzega wysokeé kary umownej do ok&onej procentowo
wysokaci ceny ustugi, a zatem obejmagj rowniez podatek VAT. Takie dziatania sv

petni uzasadnione.

Pytanie nr 41

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4fzgwarki do jatowegmtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

§ 10 ust. 2 pkt 2) — 3) wzoru umowy (ze#nik nr 6 do SWZ2)

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod, by kara umowna byfa naliczana od wéctaustugi, ktérej

dotyczy zwioka lub wada?

OdpowiedZ na pytanie nr 41

NIE. Zamawiagcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 42

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do



inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4pzgwarki do jatowegmtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

§ 10 ust. 2 pkt 4) wzoru umowy (zaknik nr 6 do SWZ2)

Wnosimy o obnienie stawki kary umownej z 15% do 10%.

OdpowiedZ na pytanie nr 42

NIE. Zamawiagcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 43

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4pzgwarki do jatowegmtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

Arkusz asortymentowo — cenowy (zeznik nr 2 do SWZ)

Pakiety nr 23 i 25 pozycja ,Przegl techniczny i konserwacja” — wnosimy o zngastawki
VAT z 23% na 8%.

Zgodnie z ustaw o podatku od towaréw i ustug stayvl8% obgte @ Ustugi napraw
i konserwacji wyrobéw medycznych. Przgdy techniczne stanowikonserwacgj wyrobow
I powinny by opodatkowane stavgk8%.

OdpowiedZ na pytanie nr 43

TAK. Zamawiapcy dokonuje zmiany stawki VAT w arkuszu asortymevdecenowym

Pytanie nr 44

Zwracamy sSie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenéw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)
i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

Arkusz asortymentowo — cenowy (zeznik nr 2 do SWZ)



Pakiety nr 46 i 54 pozycja ,Roboczogodzina naprawinosimy o zmiag stawki VAT z 8%
na 23%.

Zgodnie z ustaw o podatku od towarow i ustug staavi8% obgte @ Ustugi napraw i
konserwacji wyrobow medycznych. Wdzenia objte pakietami nr 46 i 54 nie stanawi

wyrobéw medycznych. Ich naprawa podlega zatem dgodeniu stawl 23%.

OdpowiedZ na pytanie nr 44

NIE. Zamawiagcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 45

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamowienia, zwanej dalej réwrie,SWZ", w zakresie cgsci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4pzgwarki do jatowegmtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drendw):

Arkusz asortymentowo — cenowy (zegnik nr 2 do SWZ), G&¢ 23

Jako jedyny, autoryzowany dystrybutor w zakresisvisel produktow firmy Terumo Blood
and Cell Technologies na terenie Polski i zgodnega wiedz prosimy o dodanie w @Zci
23 jednego dodatkowego ydzenia, dla ktérego powinny byréwniez wykonywane

przeghdy techniczne. Wiej wymienione urzdzenie pracuje w OT w Bydgoszczy.

OdpowiedZ na pytanie nr 45

TAK. Zamawiapcy zmienia zapisy Arkusza asortymentowo-cenowegt¢znik nr 2 do SW2)

Pytanie nr 46

Zwracamy sSie 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogendw w osoczu), 25 (Reveos), 4pAgwarki do jatowegmtzenia drenéw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

Arkusz asortymentowo — cenowy (getnik nr 2 do SWZ), G&¢ 46
Jako jedyny, autoryzowany dystrybutor w zakresimsvisel produktow firmy Terumo Blood
and Cell Technologies na terenie Polski i zgodnasa wiedz prosimy o dodanie w GZci

46 trzech dodatkowych wdzer dla ktérych powinny by rowniez wykonywane przegty



techniczne. Wxej wymienione urgdzenia pracajw OT w Warszawie, OT w Lublinie i OT
w Szczecinie

OdpowiedZ na pytanie nr 46

TAK. Zamawiapcy zmienia zapisy Arkusza asortymentowo-cenoweghdgznik nr 2 do SWZ2)

Pytanie nr 47

Zwracamy Si¢ 0 wyjasnienie tresci nastpujacych postanowie Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, zwanej dalej réwrie,SWZ”, w zakresie cgci nr 23 (uradzenie do
inaktywacji patogenow w osoczu), 25 (Reveos), 4Bzgwarki do jatowegamtzenia drendw)

i 54 (zgrzewarki dielektryczne do drenow):

Arkusz asortymentowo — cenowy (gednik nr 2 do SWZ), G&¢ 25

Jako jedyny, autoryzowany dystrybutor w zakresisvisel produktow firmy Terumo Blood
and Cell Technologies na terenie Polski i zgodniega wiedz prosimy o sprostowanie w
Czgsci 25 iloéci urzadzen dla ktorych powinny by wykonywane przegty techniczne.

W OT w Warszawie znajdujeesil urzdzenie, dla ktdrego wykonujees? przegidy

techniczne w aigu roku.

W OT we Wroctawiu znajdgjsic 2 urzdzenia. Poniewaurzadzenia g dziezawione,
umowa dzietawy uwzgédnia odpowiedny ilos¢ przeghdow technicznych oraz
ewentualnych napraw. Nie ma koniecgriovykazywania, wyej wymienionych urzdzen w

arkuszu asortymentowo-cenowym.

OdpowiedZ na pytanie nr 47

TAK. Zamawiapcy zmienia zapisy Arkusza asortymentowo-cenoweghdgznik nr 2 do SWZ2)

Pytanie nr 48
Dotyczy pakietéw: 9, 42, 49, 50 i 64

Czy Zamawiajcy wymaga, aby Wykonawca posiadat autorygacpducenta na prowadzenie

serwisu technicznego, wraz z dgsm do nowych i oryginalnych ¢xi zamiennych?

OdpowiedZ na pytanie nr 48



NIE, Zamawiajcy nie wymaga, aby Wykonawca posiadat autoryzgmjoducenta na
prowadzenie serwisu technicznego, wraz z gbesh do nowych i oryginalnych ¢xi
zamiennych

Pytanie nr 49

Dotyczy rozdziatu VIl pkt 1 ppkt 3.d

Czy Zamawigicy wymaga, aby certyfikaty szkdle posiadane przez pracownikéw

Wykonawcy byty wystawione w konkretnym okresie azagp. maksymalnie 2-3 lata?
Uzasadnienie: Dokument wystawiony w sposob opigawyzej, da Zamawiagcemu jasa
informacg, czy dedykowany zespot serwisantow Wykonawcy mizsigak najbardziej

aktualry wiedz i umiejgtnosci na temat serwisowanych gdzen.

OdpowiedZ na pytanie nr 49

NIE, Zamawiajcy nie wymaga, aby certyfikaty szkaleposiadane przez pracownikéw

Wykonawcy byty wystawione w konkretnym okresie, naksymalnie 2-3 lata

Pytanie nr 50

Czy w przypadku braku autoryzacji producenta, Zampay wymaga, aby Wykonawca
posiadat umowy licencyjne uprawniag do dysponowania dokumentacfechniczig
wytworcy (instrukcje serwisowe, procedury i zakresynnaci), w zakresie przedmiotu

zamowienia?

OdpowiedZ na pytanie nr 50

TAK. W przypadku braku autoryzacji producenta, Zamaiajwymaga, aby Wykonawca
posiadat umowy licencyjne uprawniag do dysponowania dokumentacfechniczig
wytworcy (instrukcje serwisowe, procedury i zakresynndci), w zakresie przedmiotu
zamowienia

Pytanie nr 51

Dotyczy rozdziatu VII pkt 1 ppkt 3.c

Czy w przypadku pakietéw nr 9, 42, 49, 50 i 64 Zama@gcy wyrazi zgog na odsipienie od
wymogu posiadania certyfikatu FGAZ, ze wajh na fakt, # urzadzenia w tych pakietach nie

S3 urzgdzeniami chtodniczymi?

OdpowiedZ na pytanie nr 51




W czsciach 9, 42, 49, 50, 64 Zamawdey nie wymaga certyfikatu FGAZ

Pytanie nr 52-54 -dot. czsci: 35, 36, 37, 63, 65.

Pytanie nr 52
Czy w zwhzku ze zmiag ustawy o VAT z dn. 1 lipca 2020 r. w zakresie wi@ai stawki

podatku VAT ustug zwizanych z napragvi konserwagj urzadzen medycznych (VAT 8%)
Zamawiagcy dopuci mazliwos¢ rozdzielenia arkusza asortymentowo-cenowega¢zatk
nr 2 do SWZ) w pozycji;,,Przeglgd techniczny i konserwacjabdpowiednio na wiersze
dotyczce ustugi (VAT 8%) oraz ceny exi zamiennych (VAT 23%) dla ugdzen bedacych
wyrobami medycznymi?

Uzasadnienie: Zamawigy wskazuje w arkuszu asortymentowo-cenowym w pazyc

.Przeglgd techniczny i konserwacjgédynie stawk VAT wynoszca 23%.

OdpowiedZ na pytanie nr 52

Zamawiajcy dokonuje zmiany stawki VAT w arkuszu asortymevaecenowym

Pytanie nr 53

Czy Zamawiajcy dopuci w zakresie pozycji 65 (zagdznik nr 2 do SWZ) zmianilosci
wymaganych przegtiéw w kolumnach 10 i 11 dot. #oi przeghddéw urzdzen z 1 na 2, ze
wzgledu na wytyczne producenta odng termindw wykonywania przegléw technicznych

(analizator do badaimmunohematologicznych IH-500 — dwa przgiyl w roku)?

OdpowiedZ na pytanie nr 53

TAK. Zamawiapcy zmienia zapisy Arkusza asortymentowo-cenowegtcznik nr 2 do SWZ2)

Pytanie nr 54
Czy Zamawiajcy dla czsci 35, 36, 37, 63, 65 odgti od warunku podanego w Rozdz. VI.

pkt 1) d) SWZ:,Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca, dysponowat. co najmnesoly,
posiadajcg certyfikat FGAZ, wydany przez YzDozoru Technicznego, w zakresie naprawy
i obstugi technicznejurzgdzei: i instalacji chitodniczych zawierapcych substancje

kontrolowane, zgodnie z f@g ustawy o substancjach zulagcych warstw ozonow oraz o



niektorych fluorowanych gazach cieplarnianychdyz w/w urzdzenia nie g urzagdzeniami

chtodniczymi?

OdpowiedZ na pytanie nr 54

W czsciach 35, 36, 37, 63, 65 Zamawgiey nie wymaga certyfikatu FGAZ

Pytanie nr 55

Dotyczy czsci 6, 7, 56, 60,

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na zamiaa stawki VAT w arkuszu asortymentowo cenowym
z 23% na 8%? Zgodnie z obazujacymi przepisami, stawka VAT na uskugrzeghdu
technicznego speru medycznego wynosi 8%7?

OdpowiedZ na pytanie nr 55

Zamawiajcy dokonuje zmiany stawki VAT w arkuszu asortymevdgecenowym

Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 ¥z 2019 -Prawo ZaméwiePublicznych (Dz.U.
z 2022 r. poz. 1710 z pd. zmianami) Zamawiagy zmienia tré¢ SWZ w nastpujacym
zakresie:

1. Tres¢ ust. 1 w rozdziale IX SWZ otrzymuje nestijace brzmienie:

»L. Wykonawca przyspujac do posgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego
jest obowazany wnigé¢ wadium w wysokaci:

CZESCE NI 25 REVEOS. ....uvviiiiei i e e i e e e eeeeeeeeee o2 e e e e et e aaaaat e s s e e e aaaaaaaeeaees 300,00 pIn
Czes¢ nr 56 Separatory sktadnikéw krwi - MCS+ Haemonetis............ 150,00 pIn

2. Tres¢ ust. 1 w rozdziale X SWZ otrzymuje ngstijace brzmienie:
»L. Wykonawca jest zvgzany oferg przez 90 dni tj. od dnia5.01.2023 r. do dnia
24.04.2023 r.

3. Tres¢ ust. 11 pkt 3 w rozdziale XI SWZ otrzymuje regtiagce brzmienie:

,Oferte wraz z zajcznikami naley ztozy¢ za pgrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedingsstronie dotycrej
odpowiedniego pogpowania do dni@5.01.2023 rokudo godziny09:00.”




4. Tre$é ust. 11 pkt 10 w rozdziale XI SWZ otrzymuje rastiagce brzmienie:
»Otwarcie ofert nagpi w dniu25.01.2023oku, po godzini€®9:05

W imieniu Zamawiajacego
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